
723432-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 723432-2024 - Výsledek

Nizozemsko – Výstavba vodních děl – Dijkversterking SAFE (Streefkerk-Ameide-Fort Everdingen) 
- Gerectificeerd
OJ S 231/2024 27/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Waterschap Rivierenland
E-mail: m.tas@wsrl.nl
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Dijkversterking SAFE (Streefkerk-Ameide-Fort Everdingen) - Gerectificeerd
Popis: Waterschap Rivierenland (WSRL) kondigt de aanbesteding voor het project 
"dijkversterking Streefkerk-Ameide-Fort Everdingen (SAFE)" aan. Het project dijkversterking 
SAFE is onderdeel van het Hoogwaterbeschermingsprogramma. De opgave betreft een 
dijkverbetering van de Lekdijk van ruim 12 km lengte met meerdere faalmechanismen, het 
betreft een partiële dijkversterking. Het project SAFE ligt aan de Zuidzijde van de rivier Lek in 
de provincies Zuid-Holland en Utrecht en binnen de gemeenten Molenlanden en 
Vijfheerenlanden. Doel van deze Aanbesteding is het selecteren van een een 
ontwerpteampartner met zowel ontwerp- als uitvoeringsexpertise voor de ontwerpteamfase 
die, na het voldoen aan de daartoe gestelde eisen, tevens de uitvoering op zich neemt. De 
Aanbesteder wenst het project op een duurzame en doelmatige wijze te realiseren, waarbij 
intensief met de te selecteren Opdrachtnemer zal worden samengewerkt om zo risico's in de 
uitvoering - en dan met name ook financiële risico's - te minimaliseren. De aanbesteding 
betreft een Europese openbare procedure is gestart op 30 januari 2024. Gerectificeerd op 11 
april 2024. De aanbesteding is gestart met een startbijeenkomst op 07-02-2024 uur. Door 
onderstaande link te kopiëren naar uw browser komt u in het document van de 
vooraankondiging van deze aanbesteding. https://cuatro.sim-cdn.nl/waterschaprivierenland
/uploads/vooraankondiging_safe.pdf?cb=vzT9b00J
Identifikátor řízení: 24f70625-8892-45f7-9e46-10d0d91ca9b2
Předchozí oznámení: 5103a362-4a82-43b2-8aa3-d13c85e6c9a3-01
Interní identifikátor: 2024008696
Typ řízení: Soutěžní dialog

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45240000 Výstavba vodních děl

, Další klasifikace (cpv): 45112500 Přemisťování zeminy 45246000 Regulace řek a ochrana 
, , před povodněmi 45247230 Výstavba ochranných hrází 71322000 Technické projekty pro 

provádění stavebně inženýrských prací

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidwest-Gelderland (NL224)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/723432-2024
mailto:m.tas@wsrl.nl
https://cuatro.sim-cdn.nl/waterschaprivierenland/uploads/vooraankondiging_safe.pdf?cb=vzT9b00J
https://cuatro.sim-cdn.nl/waterschaprivierenland/uploads/vooraankondiging_safe.pdf?cb=vzT9b00J


723432-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Země: Nizozemsko
Další informace: De provincies Zuid-Holland en Utrecht en binnen de gemeenten Molenlanden 
en Vijfheerenlanden.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 115 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Dijkversterking SAFE (Streefkerk-Ameide-Fort Everdingen) - Gerectificeerd
Popis: Waterschap Rivierenland (WSRL) kondigt de aanbesteding voor het project 
"dijkversterking Streefkerk-Ameide-Fort Everdingen (SAFE)" aan. Het project dijkversterking 
SAFE is onderdeel van het Hoogwaterbeschermingsprogramma. De opgave betreft een 
dijkverbetering van de Lekdijk van ruim 12 km lengte met meerdere faalmechanismen, het 
betreft een partiële dijkversterking. Het project SAFE ligt aan de Zuidzijde van de rivier Lek in 
de provincies Zuid-Holland en Utrecht en binnen de gemeenten Molenlanden en 
Vijfheerenlanden. Doel van deze Aanbesteding is het selecteren van een een 
ontwerpteampartner met zowel ontwerp- als uitvoeringsexpertise voor de ontwerpteamfase 
die, na het voldoen aan de daartoe gestelde eisen, tevens de uitvoering op zich neemt. De 
Aanbesteder wenst het project op een duurzame en doelmatige wijze te realiseren, waarbij 
intensief met de te selecteren Opdrachtnemer zal worden samengewerkt om zo risico's in de 
uitvoering - en dan met name ook financiële risico's - te minimaliseren. De aanbesteding 
betreft een Europese openbare procedure is gestart op 30 januari 2024. Gerectificeerd op 11 
april 2024. De aanbesteding is gestart met een startbijeenkomst op 07-02-2024 uur. Door 
onderstaande link te kopiëren naar uw browser komt u in het document van de 
vooraankondiging van deze aanbesteding. https://cuatro.sim-cdn.nl/waterschaprivierenland
/uploads/vooraankondiging_safe.pdf?cb=vzT9b00J
Interní identifikátor: 2024008696

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45240000 Výstavba vodních děl

, Další klasifikace (cpv): 45112500 Přemisťování zeminy 45246000 
, , Regulace řek a ochrana před povodněmi 45247230 Výstavba ochranných hrází 71322000 

Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidwest-Gelderland (NL224)
Země: Nizozemsko
Další informace: De provincies Zuid-Holland en Utrecht en binnen de gemeenten Molenlanden 
en Vijfheerenlanden.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 115 000 000,00 EUR

Obecné informace

https://cuatro.sim-cdn.nl/waterschaprivierenland/uploads/vooraankondiging_safe.pdf?cb=vzT9b00J
https://cuatro.sim-cdn.nl/waterschaprivierenland/uploads/vooraankondiging_safe.pdf?cb=vzT9b00J


723432-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Samenwerking
Popis: Samenwerkingsplan: zie leidraad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 300,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Ondergrond
Popis: Integrale aanpak voor de planuitwerkingsfase (projectcasus): zie leidraad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 200,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Duurzaamheid - Emissies
Popis: Plan van aanpak Duurzaamheid - emissies: zie leidraad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 125,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Duurzaamheid - Materialen
Popis: Plan van aanpak Duurzaamheid - materiaalgebruik: zie leidraad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 125,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Prijsvormingsplan
Popis: Plan van aanpak: zie leidraad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Prijs
Popis: Tarieven voor de ontwerpteamfase: zie leidraad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 150,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Rechtbank Gelderland
Organizace podepisující smlouvu: Waterschap Rivierenland

6. Výsledek



723432-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 115 000 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAFE DijkAlliantie, combinatie van GMB Civiel B.V. (penvoerder), Ploegam B.
V. en Dura Vermeer Infra Landelijke Projecten B.V.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: T52726
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 115 000 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024008696
Název: ONTWERPTEAMOVEREENKOMST Dijkversterking Streefkerk-Ameide-Fort 
Everdingen (SAFE)
Datum výběru vítěze: 08/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/11/2024
Organizace podepisující smlouvu: Waterschap Rivierenland

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Waterschap Rivierenland
Registrační číslo: 30281419
Poštovní adresa: De Blomboogerd 1
Obec: Tiel
PSČ: 4003BX
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Maurice Tas
E-mail: m.tas@wsrl.nl
Telefon: +31344649090
Internetová adresa: https://www.waterschaprivierenland.nl
Profil kupujícího: https://s2c.mercell.com/buyer/3989
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Rechtbank Gelderland
Registrační číslo: 82940827

mailto:m.tas@wsrl.nl
https://www.waterschaprivierenland.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/3989


723432-2024 Page 5/5

8.1.

Odbor: Arnhem
Poštovní adresa: Walburgstraat 2
Obec: Arnhem
PSČ: 6811 CD
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: nvt
E-mail: m.tas@wsrl.nl
Telefon: +31 344649090
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: SAFE DijkAlliantie, combinatie van GMB Civiel B.V. (penvoerder), Ploegam B.
V. en Dura Vermeer Infra Landelijke Projecten B.V.
Registrační číslo: 11044227
Obec: Opheusden
Země: Nizozemsko
E-mail: info@gmb.eu
Telefon: 088 - 88 54 000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a02374d5-c8c8-4acb-bbfa-e46df19c63aa  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 26/11/2024 13:31:47 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 26/11/2024 13:37:47 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 723432-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 231/2024
Datum zveřejnění: 27/11/2024

mailto:m.tas@wsrl.nl
mailto:info@gmb.eu

